33 墙潍蔚 0.07% 98 谢飘 0.01%

34 张勇 0.07% 99 曾增 0.01%

35 吴浩 0.07% 100 肖西良 0.01%

36 杜林 0.07% 101 童璐 0.01%

37 曾耀 0.07% 102 左娜 0.01%

38 钟茜 0.07% 103 成春 0.01%

39 杨洋 0.07% 104 李艳 0.01%

40 刘金霞 0.07% 105 魏敏 0.01%

41 唐水金 0.07% 106 肖英涛 0.01%

42 代光荣 0.06% 107 高晓 0.01%

43 张鸽 0.06% 108 张元婷 0.01%

44 金静英 0.06% 109 于俊璐 0.01%

45 瞿平 0.06% 110 谌俊英 0.01%

46 赵小晔 0.05% 111 吴琦 0.01%

47 廖彩艳 0.04% 112 李梁 0.01%

48 刘娇 0.04% 113 陈炳华 0.01%

49 成连辉 0.04% 114 吴欣盛 0.01%

50 李石华 0.04% 115 田露露 0.01%

51 袁明（女） 0.03% 116 凡灿林 0.01%

52 陈丽旬 0.03% 117 周晟 0.01%

53 傅泽粮 0.03% 118 李赛峰 0.01%

54 李滢 0.03% 119 谢敏 0.01%

55 于鑫 0.03% 120 刘继军 0.01%

56 谷双全 0.03% 121 田瑞英 0.01%

57 张志明 0.03% 122 彭素珍 0.01%

58 王津 0.02% 123 刘丹 0.01%

59 李玉华 0.02% 124 谢家根 0.01%

60 谢鑫强 0.02% 125 杨棒 0.01%

61 刘新潮 0.02% 126 刘剑敏 0.01%

62 康玲 0.02% 127 曾坤 0.01%

63 刘毅 0.02% 128 成和清 0.01%

64 张安 0.02% 129 唐建武 0.01%

65 陈奔 0.02%

合 计 9.36%

注：截至本上市公告书刊登日，发行人股东南通惠市的有限合伙人左

娜已从湖南埃普特离职，不在发行人或其他发行人子公司、参股公司瑞康

通担任任何职务。

（二）员工持股平台锁定期

上述4个持股平台承诺：“自本次发行上市之日起12个月内，不转让或

者委托他人管理本企业于本次发行上市前已直接或间接持有的公司股份，

也不提议由公司回购该部分股份” 。

六、股东情况

（一）本次发行前后的股本结构情况

本次发行前，公司总股本为5,000万股，本次公开发行股票的数量为

1,667.00万股，发行前后公司的股本结构变化如下：

序

号

股东名称

发行前 发行后

限售期

股数（股） 比例 股数（股） 比例

1 成正辉 16,685,027 33.3701% 16,685,027 25.0263% 36个月

2 成灵 5,000,442 10.0009% 5,000,442 7.5003% 36个月

3 启明维创 2,812,419 5.6248% 2,812,419 4.2184% 12个月

4 QM33 2,750,000 5.5000% 2,750,000 4.1248% 12个月

5 深圳惠深 2,500,000 5.0000% 2,500,000 3.7498% 12个月

6 启华三期 2,266,188 4.5324% 2,266,188 3.3991% 12个月

7 启明融科 2,201,500 4.4030% 2,201,500 3.3021% 12个月

8 启明创智 2,187,513 4.3750% 2,187,513 3.2811% 12个月

9 南通富星 2,118,403 4.2368% 2,118,403 3.1774% 12个月

10 徐轶青 2,000,287 4.0006% 2,000,287 3.0003% 12个月

11 益一新 1,501,306 3.0026% 1,501,306 2.2518% 12个月

12 东证慧象 1,495,000 2.9900% 1,495,000 2.2424% 12个月

13 程凡 1,147,554 2.2951% 1,147,554 1.7212% 12个月

14 戴振华 999,341 1.9987% 999,341 1.4989% 12个月

15 东证富象 965,000 1.9300% 965,000 1.4474% 12个月

16 南通惠圳 865,000 1.7300% 865,000 1.2974% 12个月

17 南通惠市 690,000 1.3800% 690,000 1.0349% 12个月

18 启明融盈 692,850 1.3857% 692,850 1.0392% 12个月

19 南通惠惠 625,000 1.2500% 625,000 0.9375% 12个月

20 黄政 373,585 0.7472% 373,585 0.5603% 12个月

21 韩永贵 123,585 0.2472% 123,585 0.1854% 12个月

22

中信证券投资

有限公司

- - 666,800 1.0001% 24个月

23

中金公司惠泰

医疗1�号员工

参与科创板战

略配售资管计

划

- - 1,395,714 2.0935% 12个月

24

中金公司惠泰

医疗2�号员工

参与科创板战

略配售资管计

划

- - 271,286 0.4069% 12个月

25

网下摇号抽签

限售股份

- - 607,781 0.9116% 6个月

26 社会公众股 - - 13,728,419 20.5916% --

合计 50,000,000 100.0000% 66,670,000 100.0000%

（二）本次发行后，前十名股东持股情况

本次公开发行后，公司前十名股东持股情况如下：

序号 发起人名称 持股数量（股）

持股比例

（%）

限售期

1 成正辉 16,685,027 25.03% 36个月

2 成灵 5,000,442 7.50% 36个月

3 启明维创 2,812,419 4.22% 12个月

4 QM33 2,750,000 4.12% 12个月

5 深圳惠深 2,500,000 3.75% 12个月

6 启华三期 2,266,188 3.40% 12个月

7 启明融科 2,201,500 3.30% 12个月

8 启明创智 2,187,513 3.28% 12个月

9 南通富星 2,118,403 3.18% 12个月

10 徐轶青 2,000,287 3.00% 12个月

合计 40,521,779 60.78% --

七、本次发行战略配售情况

本次公开发行股票1,667.00万股， 发行股份约占公司发行后股份总数

的比例为25.00%，全部为公开发行新股，公司股东不进行公开发售股份。本

次公开发行后公司总股本为6,667.00万股。

本次发行战略配售发行数量为233.38万股， 占本次发行数量的

14.00%，获配金额17,439.54万元（包含新股配售经纪佣金）。

本次发行中，战略配售投资者的选择在考虑《业务指引》、投资者资质

以及市场情况后综合确定，主要包括：

（1）中信证券投资有限公司（参与跟投的保荐机构相关子公司，以下

简称“中证投资” ）。

（2）中金公司惠泰医疗1号员工参与科创板战略配售资管计划及中金

公司惠泰医疗2号员工参与科创板战略配售资管计划（发行人的高级管理

人员与核心员工专项资产管理计划，以下分别简称“惠泰1号资管计划” 、

“惠泰2号资管计划” ）

（一）保荐机构相关子公司跟投

1、跟投主体

本次发行的保荐机构相关子公司按照《实施办法》和《业务指引》的

相关规定参与本次发行的战略配售，跟投主体为中信证券投资有限公司。

名称 中信证券投资有限公司

统一社会信用代码 91370212591286847J

类型 有限责任公司（自然人投资或控股的法人独资）

住所 青岛市崂山区深圳路222号国际金融广场1号楼2001户

法定代表人 张佑君